
WWW.HOBERO.CZ8

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.20 Nexo Knights III (9)          
Dánský animovaný seriál (2016)

6.50 Powerpuff Girls          
Americký animovaný seriál (2016)

7.20 M*A*S*H (135)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.15 M*A*S*H (136)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.45 Siska VI (16)          
Předem ohlášená smrt
Německý kriminální seriál (2006). 

10.00 Rosamunde Pilcher: Čas poznání
Při projednávání závěti majitele 
venkovské usedlosti se vynoří rodinné
neshody z minulosti. Poslední přání 
zesnulého však může naznačit i novou
cestu ke štěstí. 
Německý romantický příběh (2000).

12.00 Polední zprávy       
12.15 Siska VI (17)          

Zemři pro mé štěstí
Německý kriminální seriál (2006).

13.30 Policie Hamburk VI (28)        
Právo a spravedlnost
Německý kriminální seriál (2011).

14.30 Komisař Rex III (1)         
Závod smrti
Německý kriminální seriál (1996).

15.30 Komisař Rex III (2)        
Město plné strachu
Německý kriminální seriál (1996). 

16.35 Odpolední zprávy          
16.50 Policie v akci          

Čtyři případy, čtyři lidské osudy. 
Reální policisté, případy ukazující 
skutečný život a volání o pomoc 

17.50 Prostřeno!          
Pět soutěžících, pět večeří, menu 
tradiční i exotická!

18.55 Zprávy FTV Prima       
19.25 Krimi zprávy     
19.40 Divošky          
19.55 TOP STAR         
20.15 Ohnivý kuře II (47)          

Lázně v lázních
U Jíšů je stále dusno. Veruna se zlobí
a s tátou a Janou nemluví. Opravdu 
Veruna odstoupí ze soutěže? Lázně 
plodnosti jsou oficiálně otevřeny a mají
úspěch. Aleš připravil speciální sestavy
cviků a je nadšený. Ale kde se tam vzal
Rorejs? Jiří zkusí starý trik. Uspořádá
v Grandu charitativní akci a pozve na
ni Petru. Tentokrát ale uvízne ve vlastní
pasti. Robi chystá schůzku, o které by
Rorejs neměl vědět. Využije Vopršálkovou
a navede Rorejse na falešnou stopu. 
Seriál s vůní jídla a chutí života (2017)

21.35 V.I.P. vraždy (11)          
Na falešnou notu
Detektivní seriál (2016)

22.55 TOP STAR magazín          
0.00 Policie v akci          
1.00 Komisař Rex III (1)       
2.05 Komisař Rex III (2)     
3.05 Rosamunde Pilcher: Čas poznání
4.30 Policie Hamburk VI (28) 

ÚTERÝ 10.10.

krimi seriál
V.I.P. vraždy21.35

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 15:57  Stránka 8


